



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ  
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ**

**Προμήθεια Αναλώσιμων  
Εκτυπωτικών Μηχανημάτων**

### **ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ**

Ο Δήμος Χίου πρόκειται να προμηθευτεί μελάνια, τόνερ, τύμπανα και λοιπά ανταλλακτικά για τα εκτυπωτικά μηχανήματα των Υπηρεσιών του (εκτυπωτές ψεκασμού μελάνης, εκτυπωτές λέιζερ, φωτοτυπικά κλπ).

Τα προς προμήθεια είδη καθώς και οι ενδεικτικές τιμές τους φαίνονται στον επισυναπτόμενο πίνακα προϋπολογισμού.

Όλα τα προσφερόμενα είδη θα πρέπει να είναι γνήσια προϊόντα του αντίστοιχου κατασκευαστή του κάθε μηχανήματος. Δεν γίνονται αποδεκτά αντίγραφα, αναγομωμένα ή συμβατά μελάνια και ανταλλακτικά άλλων κατασκευαστών.

Η παράδοση των ειδών θα γίνεται τμηματικά κατόπιν σχετικής παραγγελίας από το τμήμα προμηθειών του Δήμου Χίου και αναλόγως των αναγκών του Δήμου. Ο ανάδοχος υποχρεούται να παραδίδει τα είδη το αργότερο 5 εργάσιμες μέρες μετά την ημέρα παραγγελίας. Σε περίπτωση που υπάρχει κάποια αντικειμενική δυσκολία (για παράδειγμα μια γενικότερη έλλειψη στην αγορά κάποιου είδους) ο ανάδοχος θα μπορεί να ζητήσει παράταση της προθεσμίας παράδοσης από το τμήμα Προμηθειών του Δήμου, προσκομίζοντας υποχρεωτικά και σχετικό έγγραφο που θα αποδεικνύει τον λόγο της καθυστέρησης.

Επειδή από τη φύση της σύμβασης δεν μπορούν να προβλεφθούν επακριβώς οι ανάγκες για τα προμηθευόμενα προϊόντα καθ' όλη τη διάρκειά της (1 έτος), οι αναφερόμενες ποσότητες Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 62ff47b670128e28a8c4acab στις 19/08/22 14:29

είναι ενδεικτικές και μπορεί να αυξηθούν ή να μειωθούν, χωρίς ωστόσο υπέρβαση του κατακυρωθείσας αξίας της οικείας σύμβασης.

Η προμήθεια θα διενεργηθεί σύμφωνα με τα όσα προβλέπουν οι διατάξεις του Ν.4412/16 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι σήμερα.

Ο συνολικός προϋπολογισμός της προμήθειας είναι 20.065,99 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 17% και η δαπάνη θα καλυφθεί από τακτικά έσοδα του έτους 2022 με τίτλο:

Προμήθεια αναλωσίμων εκτυπωτών του Δήμου Χίου.

Ο Συντάξας

Μάρκος Βενέτος  
ΤΕ Πληροφορικής

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ**  
**Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ**  
**ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ**  
**ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ**  
**ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ**

**Προμήθεια Αναλώσιμων**  
**Εκτυπωτικών Μηχανημάτων**

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΤΜΧ	ΤΙΜΗ ΤΜΧ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Canon PFI-102BK	3	49,00 €	147,00 €
2	Canon Print head PF-03 PLOTTER iPF710	3	275,00 €	825,00 €
3	CanonPFI -102C, -102M, -102Y	3	49,00 €	147,00 €
4	HP 12A	2	75,00 €	150,00 €
5	HP 15x	1	92,00 €	92,00 €
6	HP 35A	1	67,00 €	67,00 €
7	HP 53x	1	177,00 €	177,00 €
8	HP 55X	2	222,00 €	444,00 €
9	HP 642A ΜΑΥΡΟ (CB400A)	1	190,00 €	190,00 €
10	HP 64X (CC364X)	1	210,00 €	210,00 €
11	HP 85A	1	68,00 €	68,00 €
12	HP C9370A, C9371A, C9372A, C9373A, C9374A	3	73,00 €	219,00 €
13	HP C9403A	3	73,00 €	219,00 €
14	HP Q6511X	1	105,00 €	105,00 €
15	Konica minolta TN109	1	65,00 €	65,00 €
16	Kyocera TK-475	3	100,00 €	300,00 €
17	Kyocera TK-7125	6	84,00 €	504,00 €
18	Lexmark 50F0Z00 (imaging unit 60k)	2	40,00 €	80,00 €
19	Lexmark 50F2000	1	64,00 €	64,00 €
20	Lexmark 51B2000	3	68,00 €	204,00 €
21	Lexmark 51F2H00	2	122,00 €	244,00 €
22	Lexmark B232000	3	80,00 €	240,00 €
23	Xerox 006R01159	20	87,00 €	1.740,00 €
24	Xerox 006R01731	1	42,00 €	42,00 €
25	Xerox 013R00591 drum	8	195,00 €	1.560,00 €
26	Xerox 013R00679 drum	1	193,00 €	193,00 €
27	Xerox 101R00474 drum	2	53,00 €	106,00 €
28	Xerox 101R00554 drum	2	76,00 €	152,00 €
29	Xerox 101R00582 drum	2	53,00 €	106,00 €
30	Xerox 106R01277	4	30,00 €	120,00 €
31	Xerox 106R01306	1	85,00 €	85,00 €

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 62ff47b670128e28a8c4acab στις 19/08/22 14:29

32	Xerox 106R01486	1	110,00 €	110,00 €	
33	Xerox 106R01535	1	320,00 €	320,00 €	
34	Xerox 106R02777 3k	6	80,00 €	480,00 €	
35	Xerox 106R03396 30k	8	59,00 €	472,00 €	
36	Xerox 106R03582	3	215,00 €	645,00 €	
37	Xerox 106R03624	2	220,00 €	440,00 €	
38	Xerox 106R03745	5	51,00 €	255,00 €	
39	Xerox 106R03746/47/48	5	61,00 €	305,00 €	
40	Xerox 106R03942	13	255,00 €	3.315,00 €	
41	Xerox 106R04349	6	72,00 €	432,00 €	
42	Xerox 113R00762 drum	1	194,00 €	194,00 €	
43	Xerox 113R00779 drum	5	88,00 €	440,00 €	
44	Xerox 113R00780 drum	3	109,00 €	327,00 €	
45	Xerox 101R00555 drum	3	42,00 €	126,00 €	
46	Xerox 101R00664 drum	3	45,00 €	135,00 €	
47	toner pantum M7300 tl-410x	2	74,00 €	148,00 €	
48	Drum pantum M7300 dl-410	2	65,00 €	130,00 €	
				<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>17.139,00 €</b>
				<b>ΦΠΑ 17%</b>	<b>2.913,63 €</b>
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>20.052,63 €</b>

Ο Συντάξας	Ο Προϊστάμενος του τμήματος ΤΠΕ	Θεωρήθηκε Ο Προϊστάμενος της Δ/σης Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής κ.α.α
Μάρκος Βενέτος ΤΕ Πληροφορικής	Ιωάννης Δεληγιάννης ΤΕ 4 Μηχανολόγων Μηχ/κων	Ιωάννης Δεληγιάννης ΤΕ 4 Μηχανολόγων Μηχ/κων